АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24  ноября  2014 г.  № 112

« Об установлении тарифов на услуги  транспорта Челно-Вершинского МУП ПОЖКХ на  2015 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 6.10.2003 года №  131-ФЗ
« Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Челно-Вершины,  Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги ( работы ) муниципальных предприятий и учреждений сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  от 27 сентября 2013 года № 101 ,администрация сельского поселения Челно-Вершины

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить  тарифы на услуги транспорта согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 1 января 2015 года.

   Глава  поселения Челно-Вершины             		                С.А.Ухтверов

 Приложение № 1
                                                      к постановлению администрации
                                                      сельского поселения Челно-Вершины
                                                      от 24ноября 2014 года № 112

Т А Р И Ф Ы
на услуги  автотранспорта  для Челно-Вершинского МУП ПОЖКХ
на 2015 год

	№
	Потребители
	Ед изм.
	Ассенизационная машина
	Грузовой автомобиль
	Автомобиль УАЗ
	Мусоровоз

	01.01.-30.06.
2015 г
	01.07.-31.12.
2015 г
	01.01.-30.06.
2015 г
	01.07.-31.12.
2015 г
	01.01.-30.06.
2015 г
	01.07.-31.12.
2015 г
	01.01.-30.06.
2015г
	01.07.-31.12.
2015г

	1.
	Население
	час
	990
	1080
	990
	1074
	823
	893
	1355
	1470

	рейс
	354
	380
	    -
	    -
	   -
	    -
	-
	-

	2.
	Прочие потребители
	час

	1080
	1074
	893
	1470

	рейс
	400
	-
	-
	-

	№
	Потребители
	Ед изм.
	Экскаватор-погрузчик ЭО-2626 г/н 18-02 СУ 63 (на базе МТЗ-82)
	БГМ-3У (на базе МТЗ-82)

	01.01.-30.06.
2015 г
	01.07.-31.12.
2015 г
	01.01.-30.06.
2015 г
	01.07.-31.12.
2015 г

	1.
	Население
	час
	1100
	1194
	970
	1050

	2.
	Прочие потребители
	час

	1194
	1050